HAYDARPAŞA'DA TIBBİYE BİNASININ İNSASI

Haydarpaşa'da Mektebi Tıbbiye-i Askeriyye olmak üzere yapı-
lan büyük binanın inşasına 1310 (1894) de başlanmıştı

Yeni binasının Istanbul'dan deniz aşırı bir yerde inşasına sebep,
mümkün mertebe Istanbul'dan mektebi uzaklaştırmaktır. Fakat bu
muazzam binanın yapı lışı dokuz sene sürmüş, bu arzu kısa bir za-
manda tahakkuk etmemiştir.

Yeni binanın inşasına sebep ne olursa olsun, mektep idaresi
tedrisatın tekemmülünü de dikkat nazarına almış ve 1314 (1898) de
Almanya'dan Dr. Rieder ile Dr. Daykeyi mektepte islâhat yaptır-
mak üzere davet ettirmiştir. Dr. Rieder mektepte umumi islâhat
icrasına intizaren ilk iş olmak üzere bir "Tatbikatı Tıbbiye-i Askeriye
Hastanesi" açmağa karar verdi.

Bu derslerden Askeri Tıp Talebesine her altı ayda hususi bir
imtihan yapı lır. Diğer derslerden ve tavrı hareketden aldıkları not-
larla cem edip vasatisi alınır. Bu hususi imtihanlar nizamname mu-
cibince müzakereci tabibler tarafından yapılı r. 1325 (1909) senesi
nihayetlerinde bilumum askeri mektepler talebesine olduğu gibi
askeri tıbbiye talebesinin de elbisesi değiştirilmiştir. Bu yeni libaslarla
kılınç taşımak münasip görülmediğinden mektep müdürünün intihap
ve işarı üzerine imalatı harbiyece Askeri Tıbbiye talebesine mahsus
ufak meçler imal olunmuş ve dağıtılmıştır.